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LOTTO FORNITORE REFERENTI

Lotti 1-3 Paredes Italia S.p.A.

Sede di Genova

via Spataro, 124

16151 Genova

Tel. 010 6458799

Fax: 010 418750

e-mail: info@paredes.it

Filiale di Bologna

via Genova, 25

40125 Bologna

Tel. 051 451025

Fax: 051 6272163

e-mail: veronica.guidastri@paredes.it

Responsabile della Fornitura: Alessio Seghi 

Tel. 051 451025 - Fax: 051 6272163

e-mail: alessio.seghi@paredes.it

Referenti Commerciali - Filiale Bologna

- Alessio Seghi (vedi riferimenti sopra)

- Alessandro Amaduzzi

Tel. 051 451025 - Fax 051 6272163

e-mail: alessandro.amaduzzi@paredes.it

- Catia Martelli

Tel. 051 451025 - Fax: 051 6272163 

e-mail:  catia.martelli@paredes.it

Referente Logistica – Filiale Bologna: Veronica Guidastri

Tel. 051 451025 - Fax: 051 6272163

e-mail: veronica.guidastri@paredes.it

Referente Logistica – Sede Genova: Donatella Langasco

Tel. 010 6458799 - Fax: 010 418750 

e-mail: donatella.langasco@paredes.it
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Lotto 2 Italchim s.r.l.

via del Mobiliere, 14  

40138 Bologna 

Tel. 051 531108   

Fax: 051 538852

e-mail: info@italchim.com

Referente Amministrativo: Stefano Stefanelli 

e-mail: amministrazioneitalchim@pec.it

Referente Convenzione - Ufficio gare:  Tinti Susanna

email: gare@italchim.com; contrattiitalchim@pec.it

Referente ordinativi: Monica Ligorio

e-mail: info@italchim.com  

Referente Logistica, consegne e solleciti: Silvia Parise

e-mail: commerciale@italchim.com

Direttore Commerciale:  Stefano Cassanelli

e-mail: stefano@italchim.com


